
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Академія  рекреаційних 

(найменування закладу освіти)

 технологій  і  права" 

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №75-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 
"Академія рекреаційних технологій і права" у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «14» серпня 2023 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Людмила СТАСЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий 
навчальний заклад 

"Академія рекреаційних 
технологій і права"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 75-С

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12493370 125928
0

Брилюк Софія Василівна 53668857 BC 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0309394 Здоров'я людини 
та фітнес

119,600

2 11871839 125928
0

Гаманович Соломія Павлівна 53638118 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034954 Здоров'я людини 
та фітнес

126,400

1



3 12257626 125928
0

Гнатюк Євстафій Олександрович 54096016 BC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207801 Здоров'я людини 
та фітнес

134,800

4 11999267 125928
0

Дорофєєв Максим Олегович 54088297 BC 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169146 Здоров'я людини 
та фітнес

120,200

5 12395404 125928
0

Кириленко Дмитро Андрійович 54096037 BC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220780 Здоров'я людини 
та фітнес

131,600

6 12527740 125928
0

Кожара Максим Васильович 52359118 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105832 Здоров'я людини 
та фітнес

134,900

7 12442692 125928
0

Косинський Ілля Валерійович 53647240 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105509 Здоров'я людини 
та фітнес

141,500

8 12510258 125928
0

Мизернюк Роман Анатолійович 53320255 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098589 Здоров'я людини 
та фітнес

128,300

9 11922741 125928
0

Романюк Владислав Андрійович 54237986 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0275111 Здоров'я людини 
та фітнес

128,800

10 12298942 125928
0

Фальчик Вікторія Володимирівна 53645943 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201728 Здоров'я людини 
та фітнес

138,200

11 12365392 125928
0

Хомік Володимир Ярославович 44144335 BC 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0284279 Здоров'я людини 
та фітнес

131,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий 
навчальний заклад 

"Академія рекреаційних 
технологій і права"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 75-С

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12583117 125848
3

Середа Діана Василівна 54208401 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043770 Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

137,650

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий 
навчальний заклад 

"Академія рекреаційних 
технологій і права"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 75-С

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12386261 126025
5

Білітюк Іоланта Віталіївна 53637376 BC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151396 Фізична терапія, 
ерготерапія

134,000

2 11934459 126025
5

Гут Крістіна Михайлівна 53636434 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0211113 Фізична терапія, 
ерготерапія

137,450

4



3 12078920 126025
5

Дужик Валентин Вадимович 53576886 BC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171392 Фізична терапія, 
ерготерапія

128,750

4 12430973 126025
5

Єщенко Дмитро Сергійович 54235691 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0213646 Фізична терапія, 
ерготерапія

154,300

5 12336757 126025
5

Коньпа Анастасія Миколаївна 48065007 KB 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0300264 Фізична терапія, 
ерготерапія

146,680

6 11930349 126025
5

Матвіїшина Анна Романівна 53647951 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200013 Фізична терапія, 
ерготерапія

126,750

7 12533438 126025
5

Мельник Ірина Борисівна 53641494 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129220 Фізична терапія, 
ерготерапія

135,120

8 12361193 126025
5

Михалевич Олена Вікторівна 53637359 BC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147705 Фізична терапія, 
ерготерапія

146,480

9 12719819 126025
5

Михальчук Валентина Василівна 53637853 BC 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0269156 Фізична терапія, 
ерготерапія

142,960

10 12004146 126025
5

Назарчук Анастасія Сергіївна 53639557 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0236808 Фізична терапія, 
ерготерапія

117,150

11 12110550 126025
5

Олексієвець Вікторія Вікторівна 53894026 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036886 Фізична терапія, 
ерготерапія

140,050

12 11924345 126025
5

Родзинський Віталій Романович 53885445 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010027 Фізична терапія, 
ерготерапія

144,700

5



13 12007164 126025
5

Родзін Андрій Володимирович 53901574 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209858 Фізична терапія, 
ерготерапія

136,080

6


